PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

I'ORTARIA SMA N." 67, I)E 10 DE MAIO DE 2016.

Dispõe sobre desigflação de Gestor e
ResplJllsável Técflico para celebraç(io de
cOflvêflio.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL I)E AJ>MINISTRAÇÃO, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 151, de 24 de junho de 2014, e Decreto
n.o62, de 31 de março de 2016,

R E SO L V E:

Artigo I." Designar a Sra. JACQUELINE DE OLIVEIRA CORREA, RG. 46.085.931-6,
Contadora, C.R.C. n.o 275916/SP, e o Sr. JOÃO CARLOS BORTOTTI, RG. 8.851.356, Engenheiro Civil
devidamente habilitado da Prefeitura, CREA 0600949829, para, respectivamente, exercerem as funções
de GESTOR E RESPONSÁ VEL TÉCNICO do Convênio a ser finnado com a Casa Civil.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, cm 10 de maio de 2016.

I

RI ~ LAMARCA SIQUEIRA
SecretáriaMUflicipal deAdmiflistraçtio

Registrada e Publicada

LUCf.;UA A A VIEIRA DE MORA/~S

Tãijuãiit'UiU. .
_"'4_ .;.< Aw"idcl COl'ollel.loi1o QUill/illO, 7/6 - Te/./Fm:: (0/4) 376].9666 C('P /8J.10.fJOO- Taquarituba- •.\'P _ CNPJ

./6.634.218/(}(J()/.(}7 Si/e !nterne! ./lIIr";"K'll'U'./cUtlwrifllh".,fP.go\.',hr E.,\/lIi1 fuquarUllbarõ'/Mlwrillthll.mgov.h,.. ex.postal 33

Atirario no mural do PaçoMuniciPal
laquaritllhii SP1.e I CJS-ptf.
---- ----- --- ----- --

	00000001